
SEGRETERIA GENERALEDipartimento/Settore:

Data Delibera 07/06/2019 N. 58 Anno 2019

Distacco della Sezione Tennistavolo dall'Associazione:
CENTRO SOCIALE E CULTURALE Q.4 A.S.D. - c.f.793

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 37 dello Statuto Federale;

ATTESO CHE l' Associazione " Centro Sociale e Culturale Q.4 A.S.D." (c.f.793) è regolarmente affiliata alla 
FITeT con la relativa Sezione del Tennistavolo;

CONSIDERATO che la suddetta Sezione del Tennistavolo ha espresso la volontà di distaccarsi dalla suddetta 
Associazione Sportiva Dilettantistica;

VISTO il verbale del Consiglio dell'Associazione "Centro Sociale e Culturale Q4 A.S.D.", agli atti della 
Segreteria Generale, con il quale, a seguito di richiesta della rispettiva Sezione del 
Tennistavolo, ne autorizza il distacco per organizzare e gestire in proprio l’attività sportiva del 
Tennistavolo;

VISTA inoltre, la delibera di Consiglio della suddetta Associazione con la quale rinuncia alla propria 
iscrizione federale a favore della Sezione del Tennistavolo che diventa così titolare della 
posizione stessa;

PRESO ATTO che la Sezione del Tennistavolo assume rispettivamente la denominazione sociale di A.S.D. 
G.S. TENNISTAVOLO Q4 PADOVA adottando un proprio statuto;

DELIBERA

1. di autorizzare il distacco della rispettiva Sezione di Tennistavolo dall' Associazione "Centro Sociale e Culturale Q.4 
A.S.D" (c.f.793);

2. la Società assume rispettivamente la denominazione sociale di A.S.D. G.S. TENNISTAVOLO Q4 PADOVA 
mantenendo il codice federale n.793 e tutti i diritti fino ad oggi acquisiti dal "Centro Sociale e Culturale Q.4"                
                      
        
3. il distacco della Sezione di Tennistavolo, ai solo fini sportivi e federali, avrà effetto a partire dal 1 luglio 2019; 

4. di dare mandato alla Segreteria Generale per gli adempimenti all’uopo previsti.

Il Presidente Il Segretario Generale

Renato DI NAPOLI Giuseppe MARINO


